Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres
Charlotte
Daenen
Burgemeester
Bollenstraat 62
3500 Hasselt

U/Hoev.

20

40

12
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Service

Glassine zakje (small)
SKU: GLASSINES
_wcpdf_regular_price: Array

Meli melo wit (1kg)

SKU: meli-melo-wit-1kg
_wcpdf regular price: Array
Schuifdoosje MICA/OFFWHITE

SKU: schuifdoosje-mica-offwhite
_wcpdf regular_price: Array

Nougat blokjes (1509)
SKU: Nougat blokjes (1509)
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 12

Cookie Choc PASTELBLAUW
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - VELVET BLUE (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET BLUE-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - WIT (DB)
SKU: DBWITDB
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Knickx VINTAGE BLUE (DB)
SKU: Knickx VINTAGE BLUE - 1kg
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné MARMER WIT
SKU: Knikkers praliné-MARMER
_wcpdf regular_price: Array

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,25

€15,09

€0,83

€5,66

€22,64

€16,98

€16,98

€16,98

€20,75

REK-0313
08/05/2024

€0.00

Sub
Totaal

€6,00

€16,00

€40,00

€72,00

€48,00

€36,00

€18,00

€36,00

€44,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/glassine-small/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-wit-1kg/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-offwhite/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/nougat-blokjes-150g/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-pastelblauw/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-blue-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-wit-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-marmer-wit/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
K Wabi Sabi Tray €53,72 €65,00
SKU: Wabi Sabi Tray
_wcpdf regular_price: Array
_reduced stock: 1
Subtotaal: €381,00
. Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €381,00

(inclusief €19,26
21% BTW, €15,28
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/wabi-sabi-tray/
https://studioblanche.be
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